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Or.040.1.2021

Zainteresowani Wykonawcy

Dotyczy projektu finansowanego z Funduszy Europejskich, w ramach Umowy
o0 powierzenie grantu o numerze 3412/1/2021, w ramach Programu Operacyjnego Polska
Cyfrowa na lata 2014-2020, Osi Priorytetowej V Rozwoj cyfrowy JST oraz wzmocnienie
cyfrowej odpornosci na zagrozenia REACT-EU, dziatania 5.1 Rozwoj cyfrowy JST oraz
wzmocnienie cyfrowej odpornosci na zagrozenia, dotyczacej realizacji projektu grantowego
,Cyfrowa Gmina” o numerze POPC.05.01.00-00-0001/21-00.

Pytania do postepowania z dn. 09.05.2022 r.:
1. Ilos$¢ pracownikéw/uzytkownikow?
Odpowiedz Zamawiajacego:
Ilos¢ pracownikow - 22, ilos¢ uzytkownikéw komputeréw - 14.

2. Ilos¢ wszystkich hostdw podtgaczonych do sieci (komputery, urzadzenia
serwerowe, urzgdzenia sieciowe jak np. drukarki, routery, przetgczniki,
Access Pointy, urzadzenia VoIP etc.). W tym rozgraniczy¢:

a. Ilos¢ komputeréw (réwniez przenosnych)

b. Ilos¢ serwerdw (fizycznych, wirtualnych)

c. Ilos$¢ pozostatych urzgdzen podtaczonych do sieci
Odpowiedz Zamawiajacego:
Ilo$¢ wszystkich urzadzen podfaczonych do sieci — 28, w tym:
a) komputery - 14
b) serwery - 6
C) pozostate urzadzenia - 8.

3. Ilos¢ podsieci (jaki zakres maski kazdej podsieci?)
Odpowiedz Zamawiajacego:
Ilos$¢ podsieci - 2. Maska podsieci — 255.255.255.0 oraz 255.255.255.192.

4. Ilos¢ serwerowni
Odpowiedz Zamawiajacego:
Ilos¢ serwerowni — 1.

5. Ilos¢ adresow zewnetrznych
Odpowiedz Zamawiajacego:
Ilo$¢ adresow zewnetrznych — 1.

6. Czy majq Panstwo wdrozong Active Directory?
Odpowiedz Zamawiajacego:
Nie.
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. Jaki budzet (brutto) wpisali Panstwo we wniosku grantowym na realizacje

samej Diagnozy cyberbezpieczernstwa z catej puli przydzielonych srodkoéw?
Odpowiedz Zamawiajacego:

Do momentu otwarcia ofert nie ujawniamy informacji o wysokosci srodkéw
przeznaczonych na realizacje poszczegdlnych dziatan.

Czy oczekujq Panstwo osobnego raportu z audytu dla Urzedu poza
zatgcznikiem 8 konkursu?

Odpowiedz Zamawiajacego:

Diagnoza powinna by¢ wykonana zgodnie z Zatgcznikiem nr 8 zamieszczonym
na stronie https://www.gov.pl/web/cppc/cyfrowa-gmina.
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